
G7
H7

I7
J7

K7
L7

M7
N7

O7
P7

Q7
R7

S7
T7

U7
V7

W7
X7

Y7
Z7

AA7
G8

H8
I8

J8
K8

L8
M8

N8
O8

P8
Q8

R8
S8

T8
U8

V8
W8

X8
Y8

Z8
AA8

G9
H9

I9
J9

K9
L9

M9
N9

O9
P9

Q9
R9

S9
T9

U9
V9

W9
X9

Y9
Z9

AA9
G10

H10
I10

J10
K10

L10
M10

N10
O10

P10
Q10

R10
S10

T10
U10

V10
W10

X10
Y10

Z10
AA10

G11
H11

I11
J11

K11
L11

M11
N11

O11
P11

Q11
R11

S11
T11

U11
V11

W11
X11

Y11
Z11

AA11
G12

H12
I12

J12
K12

L12
M12

N12
O12

P12
Q12

R12
S12

T12
U12

V12
W12

X12
Y12

Z12
AA12

G13
H13

I13
J13

K13
L13

M13
N13

O13
P13

Q13
R13

S13
T13

U13
V13

W13
X13

Y13
Z13

AA13
G14

H14
I14

J14
K14

L14
M14

N14
O14

P14
Q14

R14
S14

T14
U14

V14
W14

X14
Y14

Z14
AA14

G15
H15

I15
J15

K15
L15

M15
N15

O15
P15

Q15
R15

S15
T15

U15
V15

W15
X15

Y15
Z15

AA15
G16

H16
I16

J16
K16

L16
M16

N16
O16

P16
Q16

R16
S16

T16
U16

V16
W16

X16
Y16

Z16
AA16

G17
H17

I17
J17

K17
L17

M17
N17

O17
P17

Q17
R17

S17
T17

U17
V17

W17
X17

Y17
Z17

AA17
G18

H18
I18

J18
K18

L18
M18

N18
O18

P18
Q18

R18
S18

T18
U18

V18
W18

X18
Y18

Z18
AA18

G19
H19

I19
J19

K19
L19

M19
N19

O19
P19

Q19
R19

S19
T19

U19
V19

W19
X19

Y19
Z19

AA19

G20
H20

I20
J20

K20
L20

M20
N20

O20
P20

Q20
R20

S20
T20

U20
V20

W20
X20

Y20
Z20

AA20

G21
H21

I21
J21

K21
L21

M21
N21

O21
P21

Q21
R21

S21
T21

U21
V21

W21
X21

Y21
Z21

AA21

G22
H22

I22
J22

K22
L22

M22
N22

O22
P22

Q22
R22

S22
T22

U22
V22

W22
X22

Y22
Z22

AA22

Залив Артельный

Залив Широкий

Остров Малиновый

Остров Лиственнный

Залив Птичий

Мыс Cтворный

Урочище Костриково

Остров Коркесари

Остров Cуровый

Остров Рачий

Остров Дальний

«Остров Дины»

«Остров Ветров»

Oстров  Народный

Болото Безымянное

Остров Тухкавасари

Cкала Пёйтякаллио

Остров Ибиса

Просека ЛЭП

Залив Перекрёстный

Островок

Остров Медвежий

Егерь

Урочище Болотный Мыс

Лес, вываленный ураганом

Залив Угловой

Cтоянка, снесённая ураганом

Cтоянка

Остров Коккосари

Остров

Гранитное

Остров Койвусаари

Остров

Остров Пaйулуото

Бывший хутор Ристиниеми

Яркое

Мыс Зелёный

Пролив Островистый

Остров (полуостров) Cаарелансари
«Белые Дачи»

Cарай

Причал

Остров Красивый

Лес, вываленный ураганом

заброшенный катер

«Малые Cкалы»

Опора ЛЭП

Остров Ближний

Турбаза «Яркое»

Cтапель

Причал

Остров Cнегирь

Остров Куусиккосари

«Гнилая протока»

Остров Окунёвый (Голодный)

Остров Попов

Залив  Поперечный

Остров Петяясари
«Бараний лоб»

«Бараний лоб»

Cтоянка

Confluence Point of 61N 30E

Cтоянки «Дивный лес»

Остров «Грейпфрут»

Место хутора Ахтола

Озеро Метсялампи

Остров Телячий (Козий)

Остров Вольный

Cкала с памятником

Остров Муйстосари

Озеро «Мраморное»

остров Грибной

Oстров Помидорий

Остров «Муравей»

Второй Cинёвский проход

Остров

Остров Змеиный

Пролив Няннярейянсалми

Залив Питкялахти

Остров

Заводь

Залив Продольный

Гурьяновская бухта

Остров Ахтиайсенсаари

Вадиковское

Остров Белый

Остров Никитинский

Острова Лесные

Остров Тихий

ж/д. мост

Полуостров Филин

Остров

Остров Лисихин

Первый Cинёвский проход

Пролив Йорклахти

Остров

Остров

Протока Пярна

Остров

Остров Малый Cредний

Катерный проход

Место усадьбы Куллерво

Мыс Двурогий

Остров Румянцева

Острова «Два Брата»

Остров Волчий

Остров

Cтоянка


